
UCHWAŁA  Nr XX/112/20 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się Panią Bożenę Gąskę ze stanowiska Skarbnika Gminy Tułowice w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2.  

Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem stosunku pracy z 

dniem 26 sierpnia 2020 r. 

§ 3.  

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

Id: F559BADB-D242-4A86-9E1D-212F96CBF6EB. Podpisany Strona 1


